činnost VYSOKOMÝTSKÉ KULTURNÍ, o. p. s. v roce 2026 (provoz Šemberova divadla, městské 

knihovny a M-klubu) dle žádosti o dotaci čj. M U VM /113280/2025.

Článek II.
VÝŠE POSKYTOVANÉ PODPORY

D otace na realizaci pro jektu specifikovaného v čl. I sm louvy se poskytu je ve výši 13 459 000 Kč 
(slovy třináctmilionůčtyřistapadesátdevěttisíc korun českých), a poskytovate l ji uhradí na účet 
příjem ce ve splátkách viz. tabulka vždy k 10. dni vdaném měsíci. První splátka bude zaslána 
do 06. 01.2026 a poslední sp lá tka bude zaslána do 05. 12. 2026.

Měsíc

Dotace na provoz a činnostbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA